
DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. 319/2021/OISM
Oprava chodníku na ul. Svatováclavské- od náměstí Míru po ul. Chářovská, levá

strana
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

1. M ěsto Krnov
se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
IČO:
DIČ:
Oprávněná osoba:
Kontaktní osoby:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Profil zadavatele: 
na straně objednatele

002 96 139 
CZ 002 96 139
Ing. Tomáš Hradil, starosta města

o s o b n í úda j
M .  l e n  S : u b a ř ,  o d b o r  í u v e M i c  a s p r á v y  m a ^ v k o ,  o s o b n í úda j
Pc. M a r i a n a  M a r c a n o v á ,  o d b o r  i n v e s t i c  a s p r á v y  m a j c ť o i  , o s o b n í úda j
P e t r  M y n á ř ,  o d b o r  i n v e s t i c  a s p r á v y  m a j e t k u ,  o s o b n í úda j

o s o b n í úda j 
o s o b n í úda iKomerční banka a.s., expozitura Krnov

o s o b n í úda j
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139

2. Technické služby Krnov s.r.o.,
se sídlem Stará 11, Krnov
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 11118
ICO:
DIČ:
Jednající:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon, e-mail:

25398547
CZ25398547
Ing. Štefan Ledvoň, Jednatel společnosti 
Eva Pilzerová, jednatel společnosti 
Komerční Banka, expozitura Krnov 

o s o b n í úda j 
Ondřei Bartoníček
o s o b n í úda j

M ěstský  úřad  K rn o v
Doručeno: 2 1 .0 9 .2 0 2 1  11 :43 :49  
K R N O O IS M -7 7 7 2 1 /2 0 2 1
listy: 2 přílohy: 1 druh př.: 2 
doporuč.:

na straně zhotovitele

o s o b n í úda j

ll.

k rn ovp 2 l j0 0 v 7 i

1. Mezi objednatelem a zhotovitelem byla dne 28. 5. 2021 uzavřena smlouva o dílo č. 319/2021/OISM 
(dále také „Smlouva"), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo 
„Oprava chodníku na ul Svatováclavské, od nám M íru  po ul Chářovská -  levá strana".

I I I .

2. Smluvní partneři tímto Dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo nově mění a doplňují čl. IV. Cena za dílo  
odst. 1 následujícím způsobem:

1

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139


Cena díla dle SoD bez DPH:
Cena upravena o položku 20, bez DPH:

1 250 335,00 Kč 
- 57 699,60 Kč

Cena celkem bez DPH: 
Cena celkem vč. DPH

1192 635,40 Kč 
1 443 088,83 Kč

Zdůvodnění: položkový rozpočet byl upraven o částku - 57 699,60 Kč bez DPH, z důvodu, že byly použity 
dlažební kostky z drobné žuly v MJ 27,476001. v ceně 2 100 Kč/t, ve vlastnictví objednavatele, tj. Město 
Krnov, v současnosti uskladněných v areálu Technických Služeb s.r.o., Stará 11, Krnov.

Tento Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží 
po jednom vyhotovení.

Strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu a důsledkům beze zbytku porozuměly a 
že jeho obsah vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. To stvrzují níže svými podpisy.

Tento Dodatek č. 1 Smlouvy byl schválen Radou města Krnova usnesením č. 2768/68/RM/2021 ze dne 
6.9.2021.

Příloha: Položkový rozpočet

IV.

V Krnově dne « / ¿ V /

o s o b n í úda j

za objednatele 
Ing. Tomáš Hradil 
starosta města

za zhotovitele 
Ing. Štefan Ledvoň 
jednatel společnosti

TECHNICKÉ SLUŽBY KRNOV s.r.0. 
794 01 KRNOV, Stará 256/11 

IČO: 253 98 547 
_______DIČ: CZ25398547

2



P o lo žko vý  ro zp o č e t

Zakázka: Chodník ul. Svatováclavská ■ levá strana

Zhotovitel: Technické služby Krnov s .r .o . IČO: 2 5 3 9854 7
Staré 11 DIČ:

79401 Krnov

Objednatel; Město Krnov IČO 00295139
Hlavni náměstí 95/1 DIČ. CZO 0296139

79401 Krnov-Pcd Bezručovým  vrchem

Vypracoval:

R o z p is  cen y

H SV - .0 8

P S V 0 ,0 0

MON 0 ,0 0

Ved le jší náklady 0 ,0 0

Ostatní náklady ,0 0

Základ pro sníženou DPH; 15 % 0 ,0 0  CZK

Snížená DPH 15 % 0 ,0 0  C ZK

Základ pro základni DPH: 21 % 1 1 9 2  6 3 5 , ¿ 0  C ZK

Základni DPH 21 % 250.453,43 C2K

Zaokrouhleni C Z K

Cena celkem: 1 4 4 3  0 8 8 ,8 3  C Z K

-u h n i C K E  3 i ü 2 B Y  K R N O V I ř Á l  M ě s to  K r n o v
' K R N O V , Stará i O d b o r in v e s t ic  a sp rá v y  m a je tku

o s o b n í úda j o s o b n í úda j

Za zhotovitele ^ Za objednatele

'¿ O t y
Místo Datum

Popis:



P o ř. Č ís lo  N ázev M J M no žstv í Cena/M J Cena

Díl: 1 Zemní práce 325 322,88
1 113 10-6121.R 00 Rozebrán i d lažeb z  betonových d lažd ic na sucho m2 252 ,25000 o b c h o d n í ta je m s tv í
2 113 10-6212.ROO Rozebráni d lažeb a dílců vozovek a p lo ch , s  přem ístěním  hmot 

na skládku
m2 87 ,01000

3 113 1O-7320.ROO Odstranění podkladu nebo krytu kam .těžené m2 614 ,56000 o b c h o d n í ta je m s tv í
4 113 10-9615.R00 Odstraněni podkladu nebo krytu s  prem is, hmot na, skládku, 

ž iv ice  pres 200m 2 tl. do 50mm
m2 614,56000

5 113 15-1114 .R 00 Fréz.živič .krytu  pl.do 500 m2,pruh do 50 cm ,tl.5cm m2 135,75000 o b c h o d n í ta je m s tv í
6 122 20-2202. R 00 O dkopávky pro siln ice v  hor. 3 do 1000 m3 m3 74 ,00000

7 122 20-2209. R 00 Příplatek za  lepivost - odkop, pro s iln ice  v hor.3 m3 12,00000

8 122 30-22O2.ROO O dkopávky pro siln ice v  hor. 4 do 1000 m3 m3 48 ,00000
o b c h o d n í ta je m s tv í9 122 30-2209 .R00 Příplatek za  lepivost - odkop pro s iln ice  v  hor. 4 m3 48 ,00000

10 162 60-1102 .R00 Vodorovné přem ístěni výkopku z  hor.1-4 do 5000 m m3 122,00000

11 171 20-1201 .R00 Uloženi sypaniny na skl.-sypan ina na výšku přes 2m m3 128,00000 o b c h o d n í ta je m s tv í
12 181 10-2302. R 00 Úprava pláně dáln ic v  zářezech  se  zhutněním m2 1 010 ,09500

13 113 20-2111 .ROO Vytrháni obrub obrubníků siln ičn ích m 367 ,00000

14 113 20-3111 .ROO Vytrhání obrub z  d lažebních kostek m 2 ,50000 o b c h o d n í ta je m s tv í
15 592-4511900R D lažba H O LLA N D  III 20x20x6 cm  přírodní m2 754 ,00000

16 592-451150R D lažba HO LLAN D  I S L P  skladba 20x10x6  cm přírodní, d lažba 
pro nevidomé

m2 36 ,80000

Díl: 5 IKomunikace 340 891,50
17 564 87-1111 .R T2 Podklad z  recyklátu po zhutnění tloušťky 20 cm m2 534,00000 o b c h o d n í ta je m s tv í
18 577 14-2112.ROO Beton asfaltový A C 0 11 +,rozp. a zhutnění do 3 m , tl.5 cm m2 62 ,00000

19 591 21-1111 .ROO Kladení d lažby drobné kostky,lože z  kam en.tl. 5  cm m2 102,00000

20 583-80129R Kostka dlažební drobná žula t 27 ,47600 o b c h o d n í ta je m s tv í
21 596 21-5021. ROO Kladení zám kové d lažby tl. 6 cm do drtě tl. 4  cm m2 777 ,00000

Díl: 8 Trubní vedení 10 750.00
22 899 33-1111. ROO Výško vá úprava vstupu do 20 cm , zvýšen í poklopu kus 4 ,00000 o b c h o d n í ta je m s tv í
23 899 43-1111 .ROO Výško vá úprava do 20 cm, zvýšen í krytu šoupěte kus 5 ,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 237 995,11
24 916 11-1111 .R T 1 O saz.obruby z  kostek v, jedné řadě do betonu m 802 ,00000

25 917 86-2111 .ROO O sazen í stojat. obrub.bet. s  op ěro u jo že  z  C 12/15 m 367,00000 o b c h o d n í ta je m s tv í
26 592-17010R Obrubník siln ičn í betonový 150x250x1000 mm, přírodní kus 367,00000

Díl: 97 Prorážení otvorů 185 295,59
27 979 05-4441 .ROO O čištění vybour. d lažd ic s  výplni kam en, těženým m2 252 ,25000 o b c h o d n í ta je m s tv í
28 979 07-1112 .R00 O čištění vybour. kostek velkých s  výplní M C/žívící m2 87 ,26000

29 979 09-3111. ROO Uložení sutí na skládku cena t 820 ,00000

30 979 08-2312 .R 0 0 Vodorovná doprava suti a  hmot po suchu do 1 km t 542 ,00000 o b c h o d n í ta je m s tv í
31 979 08-2213 .R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 78 ,59400

32 979 08-2219 .R 0 0 Příp latek z a  dopravu suti po suchu z a  další 1 km t 3 1 7 6 ,0 0 0 0 0

33 979 08-6213 .R 0 0 N akládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 60 ,00000 o b c h o d n í ta je m s tv í
Díl: 99 Staveníštní přesun hmot 122 080,00
34 998 22-3011 .R 00 P řesun  hmot, pozem ní kom unikace, kryt d lážděný t 872 ,00000 o b c h o d n í ta je m s tv í
Díl: ON Ostatní náklady 28 000,00
35

36

4

3

V ytýčen í inž. s ítí

geodetické zam ěřen í vč. akceptačn ího protokolu
j

i

1 ,00000

1,00000
o b c h o d n í ta je m s tv í

37 6 Z ařízen í staven iště i 1 ,00000
o b c h o d n í ta je m s tv í


